[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_15.07.2013__

                                                    № ___ 420___

О создании комиссии по приемке выполненных ремонтных работ в рамках реализации Федерального закона № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

Для приемки выполненных ремонтных работ многоквартирных домов за счет средств государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, областного и местного бюджетов, собственных средств граждан, являющихся собственниками помещений в многоквартирных домах в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»:

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию в составе:

Максюков И.В.

- зам.главы города по ЖКХ, председатель

  комиссии;

Дубицкая Т.В.

- начальник управления жизнеобеспечения и

  строительства Березовского городского округа,

  заместитель  председателя.

Члены комиссии:

Никоненков В.П.

- и.о.директор МКУ по УЖКХ Березовского

  городского округа;
Трубин О.Б.

- генеральный директор ООО «ГУП ЖКХ

  г.Березовский» (по согласованию);

Хващевский В.Н.

- главный инспектор отделения ГЖИ Кемеровской

  области (по согласованию);

Кондаков В.В.

- главный инженер ООО «ГУП ЖКХ

  г.Березовский» (по согласованию);

- представители собственников помещений

  многоквартирного дома, выбранных общим

  собранием;

- представитель организации, эксплуатирующий

  жилищный фонд.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Методическими рекомендациями по формированию состава работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, финансируемых за счет средств, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию ЖКХ», требованиями СНиП и других нормативных  документов при проведении капитального ремонта жилых домов.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Пресс-секретарю главы города опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

И.о.главы города

Д.А.Титов

Дубицкая Т.В.

3-51-38